
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 2/12/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 23017 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβαθμίας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Πέλλας». 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

2. Τα πρακτικά των εκλογών της 5ης Νοεμβρίου 2022 που μας υπέβαλαν οι 

εφορευτικές επιτροπές. 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/112/144809/Ε3/22.11.2022 

Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των 

αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ελισάβετ Δαλαμπύρα  

Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΙΞΜ46ΜΤΛΗ-ΩΑΕ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4. Το από 29/11/2022 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με 

βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

(Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε.) 529 

Διαμαντόπουλος Ηλίας του Θεοδώρου 426 

Λαμπρίδου Μαρία του Κλεάνθη 129 

Κόκκαλης Βασίλειος του Αθανασίου 86 

Λιούγκας Γεώργιος του Ιορδάνη 74 

Χρυσικός Χρήστος του Θεόφιλου 65 

Βαβουλίδου Αγάπη του Παναγιώτη 58 

Γιαννουλίδου Σοφία του Ιωάννη 42 

Τότλη Χρυσή του Τρύφωνα 24 

 

Α.Κ.Ε. (ΑΔΕΥΣΜΕΥΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ) 244 

Δημητριάδης Γεώργιος του Παύλου 127 

Γκιργκινούδη Ελένη του Αθανασίου 42 

Μητσόπουλος Αντώνιος του Ευαγγέλου 38 

Καρτάλη Ελένη του Αθανασίου 37 

Παπαδοπούλου Δέσποινα του Στεφάνου 28 

Βογιατζή Αλίκη του Χρήστου 26 

Πλακιάς Ευάγγελος του Αντωνίου 25 

Κίτσου Ελένη του Χρήστου 23 

Δίντσης Ευάγγελος του Δημητρίου 20 

Κυπριανίδου Ανδρονίκη του Γεωργίου 17 

Παπαϊωάννου Θεόδωρος του Ιωάννη 14 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΞΜ46ΜΤΛΗ-ΩΑΕ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Μαρίνου Φωτεινή (Φαίη) του Θωμά 13 

Μαυρογονάτου Αικατερίνη του Περίανδρου 10 

Ανδρεούδη Χριστιάνα του Εμμανουήλ 7 

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

(ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε.) 124 

Παπαβέντσης Ανδρέας του Ιωάννη 70 

Κορυφίδου Αγάπη του Γεωργίου 35 

Μαντούδη Βασιλική του Σταύρου 30 

Ζηκάκης Ευθύμιος του Ιωάννη 15 

Κουϊμτζίδης Σταύρος του Κωνσταντίνου 10 

Λαζαρίδης Ιορδάνης του Φωτίου 9 

Ευθυμιάδου Τριανταφυλλιά (Φιλιώ) του Ισαάκ 9 

Τεντζεράκης Χρήστος του Κωνσταντίνου 9 

Παπανικολάου Ευάγγελος του Δημητρίου 7 

 

ΜΑΡΟΥΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 11 

Μαρούδης Ζήσης του Κωνσταντίνου 5 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πέλλας, 

που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2022, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 1.1.2023 

και λήγει στις 31.12.2024 ως εξής: 

2.1. Τον κ. Ηλία Διαμαντόπουλο του Θεοδώρου, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματική την κ. Μαρία Λαμπρίδου του Κλεάνθη. 

2.2. Τον κ. Γεώργιο Δημητριάδη του Παύλου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική 

την κ. Ελένη Γκιργκινούδη του Αθανασίου. 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

                                    Θωμάς Μπαχαράκης 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΞΜ46ΜΤΛΗ-ΩΑΕ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΞΜ46ΜΤΛΗ-ΩΑΕ


		2022-12-02T12:55:54+0200
	Athens




